Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Totali i té ardhurave/humbjevggjiﬂépérfshirése pér:

Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2017 31.12.2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 85,229,595 46,060,414
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 68,541,444 36,974,508
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 68,541,444 36,974,508
2 Té tiera shpenzime
» [Shpenzime té personelit 2,500,580 2,684,100
1_Paga dhe shpérblime 2,142,739 2,300,000
2_Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paragitur vegmas 357,841 384,100
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 925,199 583,868
» |Shpenzime té tiera shfrytézimi 1,743,938 1,195,720
» |Té ardhura té tjera 836 912
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur ve¢cmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur
¥ s : ; 836 912
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 210,974 146,761
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 _Shpenzime té tjera financiare 210,974 146,761
P [Pjesa e fitimit/humbjmjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 11,308,296 4,476,368
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,696,244 671,455
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,696,244 671,455
2_Shpenzimi i tatim fitimit té Shtyré
3 Plesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 9,612,052 3,804,912.80
Interesat jo-kontrolluese
0
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Fitimi/Humbja e vitit 9,612,052 | 3,804,912.80
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0.0 0.0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0.0 0.0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0.0 0.0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0.0 0.0
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0.0 0.0
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0.0 0.0
9,612,052 | 3,804,912.80

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese




	001

